


2 

 

Původní Cena Díla bez DPH 6.395.833,00 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 5.383.963,50 Kč 

DPH 21% 1.130.632,34 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 6.514.595,84 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list 1. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 

 
  

                               

V Říčanech dne _________ V Praze dne _________ 

 

 

 

______________________________ 

 

 

  

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

COLAS CZ, a.s. 

Ing. Pavel Keller 

ředitel oblasti Sever 

a zplnomocněný zástupce společnosti 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:
11/101 D1-D7. km 89,777 - km 90,927, Líbíš II etapa
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): 
SO 101 - Komunikace

číslo SO/PS /
/ čislo Změny SO/PS:

101/1

Čislo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Colas CZ. a s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ: 26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -1 002 382,50 0,00 -1 002 382,50

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 -39 362,00 29 875,00 -9 487,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -1 041 744,50 29 875,00 -1 011 869,50

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek

ZBV - krycí list Číslo paré



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby
H/101 01-07, km 89.777 • km 90.927, Líbíš II etapa

Název stavebního objeklu/provozního souboru (SO/PS)
SO 101 • Komunikace

Čisto SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

101/1

Číslo ZBV

1.3
Strany smlouvy o dilo objednatel č S-2216/00066001/2021 a zhotovitel č 211211789 na realizaci uvedeni Stavby uzavřeni dne 4 11 2020 (dále jen Smlouva) 

Objednatel Krajská spiáva a údržba silnic Středočeskiho kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11. 150 00 Praha 5. Smíchov

Zhotovitel COLAS CZ. a s Rubeška 215/1. 190 00 Praha 9. Vysočany

Přílohy Změnového listu: Paré č Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednám oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4 Rozpis oceněni Zmén jxiložek ZBV 1 1 počet listů
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladu 1 počet listu

Další doklady dle přehledu dokladu 12 počet listů

Iniciátor změny Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny

Dilční změna Č.1 - Změna rozsahu prováděni opravy asfaltových vrstev

Předpokladem zadávací dokumentace byl rozsah obnovovaných asfaltových ploch s výměrou 10 430.5 m2
Po geodetickém zaměřeni skutečného provedení stavby (víz doklad č 10 • Geodetické zaměřeni) byla Zjištěna výměra pouze 8 580 m2 Rozsah stavby je přesně vymezen a 
to křižovatkou se silnící I/9 a na druhé straně styčnou příčnou spárou v místě, kde byl asfaltový kryt již nedávno obnovován
Z tohoto důvodu byly provedeny menši objemy prací u frézováni, asfaltových vrstev, spojovacího postřiku a čištěni komunikace

Dilči změna č 1 je vyjádřena položkami č. 2. 3. 4. 5 a 6 a snižuje smluvní cenu o 1 002 382.50 Kč

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5. odst 1 pism c). resp podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29 05 2017) upřesňující prováděni zmén závazku dle zákona č 134/2016 Sb . o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3 Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222. odst 6) se jedna o změnu 
nepředvídanou

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Zmén záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Zmén záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

-1 002 382,50 0,00 -1 002 382,50 1 002 382,50

■ jy.nnm adřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Colas CZ. a.s. jméno Ing. Jaroslav Pihera datum : ? podpis

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Tomáš Pecka datum podpjs.

jslupce Objednatele KSÚS SK 
vedoucí TSÚ oblastí M.H. jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny UĎkíadovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodné prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl 13 2 Smluvních podmiňuj/ Tento Změnový list 

představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Pavel Lnénrčka da,u,', fifii2.fr



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby
11/101 D1-O7, km 89.777 - km 90.927. Llblě II. elapa
Název stavebního objeklu/provoznlho souboru (SO/PS): 
SO 101 - Komunikace

Čisto SO/PS/ 

/čisto Změny SO/PS

101/1

Čisto ZBV

1.4
Sírany smlouvy o dik) objednatel č S-2216/00066001/2021 a zhotovitel č 211211789 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4 11 2020 (d ále jen Smlouva)

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11. 150 00 Praha 5. Smíchov

Zhotovitel COLAS CZ. a s . Rubeika 215/1. 190 00 Praha 9. Vysočany

PrílOhY.ZménqyétjoJjaly Paréč Příjemce

1. Krycí ksl 1 počet listů 1.2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednáni oceněni soupisu práci 1 počet listů 4 Stavební dozor
4 Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 1 počet listů
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled daliich dokladů 1 počet listu

Dalil doklady dle přehledu dokladů 12 počet listů

Iniciátor změny Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny
Dili i zrnina 1: Rektlfikace uličních povrchových znaků
Dle zadávací dokumentace bylo uvažováno s určitým počtem rektlfikace uličních vpusti, poklopů kanalizace a Šoupat
Po odhazováni asfaltových vrstev bylo zjiitěno. že se počet povrchových znaků v rozpočtu neshoduje se skutečnosti Pro zdárně dokončeni díla bylo nutná rektifikovat 
veíkeré povrchové znaky
Skutečný počet upravovaných znaku vychází z místního Setřeni - mříží bylo o 2 ks méně a krycích hrnců o 25 ks více oproti zadám
Soupis a počet prvků je odsouhlasen a potvrzen odpovědným zástupcem objednatele (viz doklad č 06 • Zápis ve SD)

Dílčí změna 1 je vyjádřena položkami č 9 a 11 a zvyiuje smluvní cenu stavby o 29 675 Kč

Dílčí změna 2: Změna počtu osazovaných svislých dopravních značek
Dle zadávací dokumentace bylo uvažováno s určitým počtem obnovovaných svislých DZ. a to 16 ks v základní velikosti a 9 ke ve zmeniené velikosti
Po místním ietřeni bylo zástupcem objednatele rozhodnuto, že bude osazeno svisle DZ základní velikosti v počtu 14 ks a zmeniené velikosti v počtu 1 ks
Dále se z původně plánovaných 19 ks nových sloupků pro osazeni SDZ výměnko pouze 5 ks jelikož některé značky byly montovány na stožáry VO nebo nadzemního vedeni 
(viz doklad č 08 - Zápis ve SD a doklad č 09 ■ Pokyn objednatele)

Dílčí změna 2 je vyjádřena položkami č 22. 23 a 25 a snižuje smluvní cenu stavby o 39 362 Kč

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která )e podle § 5. odst 1 pism d). resp podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 
05 2017) upřesňující prováděni změn závazku dle zákona č 134/2016 Sb o zadáváni veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako nezbytná Zároveň se jedná o práce 
které neméni celkovou povahu veřejne zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb tálo Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222. odst 5) se jedná o změnu 
nezbytnou

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodno! Zmén kladných 
a Zmén záporných

•9 487,00 0,00 -9 487,00 9 487,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Colas CZ. as. jméno Ing Jaroslav Pihera datum 6. <?. Zčp/7 podpis

Stavební dozor KSÚS SK jméno Tomái Pecka datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK 
vedouc! TSÚ oblasti M.H. jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedene Stavby budou provedeny Změny jež jsou podrobné popsány zdúvortoMy. dokladovány a 
oceněny v dokumentaci teto Změny Smtuvni strany shodné prohlaiuji že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepienim dle čl 13 2 Smluvních ppymmek Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy Smlouva se méni v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji přisluiné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichlneger datum

Zhotovitel jméno Pavel Lněmčka datum
fró-tř

podpis

odpis 

líšto paré



Příloha č. 3

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/101 D1-D7, km 89,777 - km 90,927, Líbíš II. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Komunikace

Poznámka. Qenu vSec(1 ^mén záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

6 395 833,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 6 395 833,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -1 041 744,50 29 875,00 29 875,00 0,47%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Zrněné oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -1 041 744,50 5 383 963,50 -1 011 869,50 -15,82%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

projednání Změny:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
COLAS CZ. as. souhlasím Ing. Jaroslav Pihera

Stavební dozor: 
KSUS SK - silniční technik souhlasím Tomáš Pecka

Zástupce Objednatele: 
vedoucí TSU oblasti M.H. souhlasím Lenka Chmelová

Zaměstnanec KSUS SK 
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurková



Příloha t. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční čislo a název stavby: 11/101 D1-D7, km 89,777 - km 90,927, Libiš II. etapa

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace ZBV1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1
Skupina změn 3

Poř 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 113728 frézovaní asfalt, ploch, odvoz do 20km m3 1043,00 858.000 -185,000 667,00 695 681,00 -123 395,00 0.00 572 286,00 -123 395.00 -17,74%

3 93818 čištěni vozovek samosběrem m2 20861.00 17160,000 -3701.000 1,00 20 861.00 -3 701.00 0,00 17 160,00 ■3 701,00 -17.74%

4 572223 spojovací postřik ze sil emulze do 1.0kg/m2 m2 20861.00 17160,000 -3701.000 10,00 208 610.00 -37 010.00 0,00 171 600.00 -37 010.00 -17.74%

5 574D46 asfaltový beton pro ložní vrstvy modifik. ACL 16+, 16$ tl. SOmm m2 10430,50 8580,000 -1850,500 209,00 2 179 974,50 -386 754,50 0.00 1 793 220,00 -386 754,50 -17,74%

6 574844 asfaltový beton pro obrusné vrstvy modifik ACO 11+. 115 tl. 50mm m2 10430,50 8580,000 -1850,500 244.00 2 545 042.00 -451522,00 0,00 2 093 520.00 -451 522,00 ■17,74%

Celkem -1 002 382,50 0,00 -1 002 382,50

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: ing. Jaroslav Pihera. (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Tomáš Pecka. (TDI, technik KSÚS)

Datum:

Podpis:



Příloha í. 4

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 D1-D7, km 89,777 - km 90,927, Libiš II. etapa

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace ZBV1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1
Skupina změn 4

Poř 
č. pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Zrněné
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

4 9 11 12 u 14

9 89922 výšková úprava mříži kus 14.00 12.000 -2,000 2 671,00 37 394,00 •5 342.00 0,00 32 052,00 -5 342.00 -14,29%

11 89923 výšková úprava krycích hrnců ( vodovodní uzávěry ) kus 21.00 46.000 25.000 1195,00 25 095,00 0.00 29 875,00 54 970,00 29 875.00 119.05%
22 914111 dopravní znač. zákl. vel. ocel nerefl.-dodáv a montáž ks 16.00 14,000 -2,000 1 448.00 23 168,00 -2 896.00 0,00 20 272.00 •2 896.00 ■12.50%

23 914311 dopravní znač, zmenšené vel. ocel nerefl.-dodáv a montáž ks 9.00 1.000 -8,000 1178,00 10 602,00 -9 424,00 0,00 1 178,00 •9 424.00 -88,89%

25 914924 sloupky a stojky DZ z ocel trubek zabeton-dod. mont.. demont ks 19.00 5.000 -14,000 1 550,00 29450.00 •21 700.00 0,00 7 750.00 -21 700,00 -73,68%
Celkem - 39 362,00 29 875,00 - 9 487,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: ing. Jaroslav Pihera, (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Tomáš Pecka. (TDI. technik KSÚS)

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 D1-D7, km 89,777 - km 90,927, Líbíš II. etapa
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 6 395 833.00

2*1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 5 383 963.50

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetné DPH 6 514 595,84

3°(2/1)*1(X) Procento zmény Přijaté smluvní částky 84,18%

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1) 0.00%

5=(Z8/1)-100 Slodovlnl zímlny položek (Skupina 2) 0.00%

40*<iwirioo
Sledováni limitu 15 % pro podstatnou zrněnu pro Zmény záporné dl* | 
14. odw. w.plem b) •16.29%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4

-1 011 869,50

*<*irioo Sledovaní limitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4

8* 1*0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 918 749.90

9«(32A/t)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 15,67%

10qj8A/iriOO Sledováni limitu 50 % Skupina 4 1.08%

10A=32A»MA
Suma absolutních hodnot Zmén 
kladných a Zmén záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 071 619.50

11-1 *0.5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 3 197 916.50

Limit 959 374.95

13«(30ý(t) Sledováni limitu (15%) 0.00%

14«(ABS(37)*(38)) Hodnota skupiny 5 0.00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuie slav k datu předloženi Změnového Irstu

-1 - -2- •3- -4- -5-

r—

Vyhrazené zmény (Domácky) (<Pe §100 zákona č 
134/2016 Sb.)

Záměna potoíok (dle §222 odst (7) zákona č 
134/2016 Sb) Zrniny nepředvídané (dle 5222 odít (6) zákone e 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odsl (5) zákona č 134/2016 Sb)

Změny de rraramis
Zmény neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

Název SO/PS / předmět Změny

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporně 

(zadávat se 
znaménkem

minuli

Změny 
kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Změny 
záporné 

(zadávat so 
znaménkem

minus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma absolutních 
hodnot Zmén 

kladných a Zmén 
záporných

Zmény záporné 
(zadávat so 
znaménkem 

minus)

Zmény 
klndné

Suma Zmén 
záporných a 

Zrněn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn kladných a 

Zmén záporných

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%so zbvč.

IS 17 15 19-23*28*29*33 20-24*27*30*34
♦37*39 21-19*20 23 24 25-23*24 26 27 28-26*27 29 30 32-29*30 32A-AB8(29)*30 33 34 38-33*34 )&A- Afl8( 33). 34 J7 M 39«ABS( 37). 38

11/101 D1-O7, km 89.777 - km 90,827. Líbil II etapa * 1 041 744.50 29 875,00 • 1 011 889,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 • 1 002 382.50 0.00 •1 002 382.50 1 002 382.50 • 39 382.00 29 875,00 -9 487.00 69 237.00 0.00 0,00 0.00

101 1 Změna výměry obnovy asfaltu a počiu rehtiflkovanych povrchových znaků • 1 041 744,50 29 875 00 • 1 011 880.50 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 • 1 002 382 50 0.00 -I 002 382,50 1 002 382 50 - 39 382,00 29 875.00 -9 487,00 09 237.00 0,00 0.00 0.00

t 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
3 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
4 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Stránka 7 z 10



Příloha č 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/101 D1-D7, km 89,777 - km 90,927, Libiš II. etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101 - Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Zápisy ve SD 4
09 Pokyn objednatele 2
10 Geodetické zaměření 2
1 la Substituční plná moc (digitální podpis) 1
11 b Plná moc (oboustranně podepsaná) 1

Počet listů celkem 12



Příloha í. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 D1-D7, km 89,777 - km 90,927, Líbíš II. etapa

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace

ZMÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1
celkem

Poř. 
e.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Položky i rozpočtu 6 395 833,00 . 1 041 744,50 29 875.00 5 383 963,50 -1 011 869,50 -15,82%
1 R položka DIO vč. zajištěni, zjištěni a vytyčeni inž. sítí, geodetické zaměření stavby kpl 1,00 0,000 0,000 110023,00 110 023,00 0,00 0,00 110023,00 0,00 0,00%
2 113728 frézováni asfalt, ploch, odvoz do 20km m3 1043,00 858,000 -185,000 667,00 695681,00 ■123 395,00 0,00 572 286,00 -123 395,00 -17,74%

ZBVl - odpočet ze menši výměru obnovovaného asfaltového krytu dle 
geodetického zaměřeni skutečného provedeni. Frézováni dle geodetického 
zaméřeni 8580 m2 *0.1m = 858 m3

3 93818 čištěni vozovek samosběrem m2 20861,00 17160,000 -3701,000 1,00 20861.00 -3 701,00 0,00 17 160,00 -3 701,00 -17,74%
ZBV1 ■ odpočet ze menši výměru obnovovaného asfaltového krytu dle 
geodetického zaměřeni skutečného provedeni. Frézováni dle geodetického 
zaměřeni 8580 m2
Vypočet: 8580 * 2 = 17160 m2. 17160-20861= 3701 m2 [A,

4 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do l,0kg/m2 m2 20861.00 17160,000 -3701.000 10,00 208 610.00 -37 010,00 0.00 171 600,00 •37010,00 -17,74%
ZBVl - odpotet ze menši výměru obnovovaného asfaltového krytu dle 
geodetického zaměření skutečného provedeni. Frézováni dle geodetického 
zaměření 8580 m2.
Vypočet: 8580 *2 = 17160 m2; 17160-20861= -3701 m2 1 AI

5 574 046 asfaltový beton pro ložní vrstvy modifik. ACL 16+. 165 tl. 50mm m2 10430,50 8580,000 ■1850.500 209,00 2 179 974.50 -386 754,50 0,00 1 793 220,00 •386 754,50 -17.74%
ZBVl - odpočet ze menši výměru obnovovaného asfaltového krytu dle 
geodetického zaměření skutečného provedeni. Frézování dle geodetického 
zaměřeni 8580 m2.
Výpočet: 8580 -10430,50 = -1850,5 m2 [A]

6 574B44 asfaltový beton pro obrusné vrstvy modifik ACO11*, 115 tl. 50mm m2 10430.50 8580,000 1850,500 244,00 2 545 042.00 ■451 522,00 0.00 2 093 520,00 -451 522,00 -17,74%

ZBVl - odpočet ze menši výměru obnovovaného asfaltového krytu dle 
geodetického zaměřeni skutečného provedeni. Frézováni dle geodetického 
zaměřeni 8580 m2.
Výpočet: 8580 - 10430,50 «-1850,5 m2 [A]

7 113762 frézováni spár š. do 10mm , hl. do 20mm m 1400,00 0,000 0,000 38,00 S3 200,00 0,00 0,00 53 200,00 0.00 0,00%
8 931312 Zaléváni spár dilatační zálivkou za studená m 1400,00 0,000 0,000 33,00 46 200,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00%
9 89922 výšková úprava mříži kus 14,00 12,000 -2,000 2 671.00 37 394.00 •5 342,00 0,00 32 052,00 -5 342,00 -14,29%

ZBVl ■ úprava počtu dle skutečnosti - dle odsouhlaseného soupisu ve SD V 
rozpočtu uvažováno s rektifikaci 14 ks mříži UV, ve skutečnosti realizováno 12 ks. 
Výpočet: 12 ■ 14 = -2 Ks |A|

10 89921 výšková úprava poklopů ( kanal. šachty) kus 29,00 0,000 0,000 3 411,00 98 919,00 0,00 0,00 98 919,00 0,00 0,00%

11 89923 výšková úprava krycích hrnců ( vodovodní uzávěry) kus 21,00 46.000 25,000 1195,00 25 095,00 0,00 29 875,00 54 970,00 29 8 75.00 119.05%
ZBVl • úprava počtu dle skutečnosti - dle odsouhlaseného soupisu ve SD. V 
rozpočtu uvažováno s rektifikaci 21 ks krycích hrnců na šoupata, ve skutečnosti 
realizováno 46 ks
Výpočet 46 21 = 25 Ks [AJ

12 12922 čištěni krajnic od nánosu tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 350,00 0,000 0,000 59,00 20 650,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00%

13 56962 zpevnění krajnic z recyklátu de tl. lOOmm m2 350,00 0,000 0,000 71,00 24 850,00 0,00 0,00 24 850.00 0,00 0.00%
14 15112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných t 80,00 0,0001 0,000 121,00 9 680,00 0,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00%

15 91228 směrové sloupky z plast hmot včetně odrazného pásku ks 20,00 0,000 0,000 435,00 8 700.00 0,00 0,00 8 700,00 0.00 0,00%

16 915111 VDZ - vodici proužky V2 -12,5cm, barvou zákl. m2 293,25 0,000 0,000 87,00 25 512,75 0,00 0,00 25 512,75 0.00 0.00%

17 915211 VDZ - vodici proužky V2 -12,5cm, plastem m2 293,25 0,000 0,000 263,00 77 124,75 0,00 0,00 77124,75 0.00 0,00%



Příloha č. 7

 Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 D1-D7, km 89,777 - km 90,927, Libiš II. etapa 

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1
celkem

Poř. 
t 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Zmény záporné v
Kč

Změny kladně v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18 915111 VOZ - dělící čára V2 - 12,5cm, barvou zákl. m2 146,60 0,000 0,000 87,00 12 754,20 0,00 0,00 12 754.20 0,00 0,00%
19 915211 VOZ, 12,Sem dělící čára plastem m2 146,60 0.000 0.000 263,00 38 555,80 0,00 0,00 38 555,80 0,00 0,00%
20 915111 VOZ - přechod pro chodce atd.. barvou zákl. m2 166,50 0.000 0.000 217,00 36 130,50 0,00 0,00 36 130,50 0,00 0,00%
21 915211 VOZ - přechod pro chodce atd., plast, retroflex m2 166,50 0,000 0,000 309,00 51448,50 0,00 0,00 51448,50 0,00 0,00%
22 914111 dopravní znač. zákl. vel. ocel nerefl.-dodáv a montáž ks 16,00 14,000 -2,000 1 448,00 23 168,00 -2 896,00 0,00 20 272,00 ■2 896,00 •12,50%

ZBV 1 - skuteční dodaný počet dle požadavku TDI = 14 ks: 4x P2 ♦ 9x E2b ♦ Ix 
All
Vypočet 14 - 16 - -2ks|AI

23 914311 dopravní znač, zmenšené vel. ocel nerefl.-dodáv a montáž ks 9,00 1,000 -8,000 1178,00 10 602.00 -9 424.00 0,00 1178.00 -9 424.00 •88,89%
ZBV 1 - skutečné dodaný počet značek zmenšeného formátu dle požadavku TDI = 
1 ks; Ix E3a "150 m"
Vypočet 1- 9 - 8 ks [A]

24 914221 dopravní znač, zvětšené vel. ocel folie tř.l-dodávka a mnotáž ks 3,00 0,000 0,000 2 069.00 6 207,00 0.00 0,00 6207,00 0,00 0.00%
25 914924 sloupky a stojky DZ z ocel trubek zabeton-dod. mont., demont ks 19,00 5,000 -14,000 1550,00 29 450,00 -21700.00 0,00 7 750,00 -21700.00 -73,68%

ZBV 1 - skutečně dodaný počet spouokú dle požadavku TDI = 5 ks; 
Výpočet 5-19 = -14 ks [A]

Nové položky - JC dle ÚRS 2021/11 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100,00%

Nové položky - R • položky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.00%

Celkem 6 395 833,00 0,00 29 875,00 5 383 963.50 -1 011 869,50 100.00%







Denní záznamy stavby: List č. 28529 Datum:

Vo o 'll .'i'/-
_qpíb*ic^>7 °J xí -^2 °' t

T MS’ "p (tyjf n^_ f T

<r-\ A A^f'yy *i-£_

_ ___ ____ l<_ XzZM^ A c / Lt-Oo P< <Z C- ___

■>-?< T i£ ^-f C. ,•_______ 'A-c^o sť* •*___________________________________ _

7>C> P V ¥ <-^___ - __ S fe __ L 'O t?^-» ,___ /> •-'> ___ ____

:___  - ?Pl-Z L c> K it 'X

__U^i'T tz-? i/ jí(C t P<l- <^--<e- c->•'• 

_____________________- t^<ž? L- g <£> f. <P __ ___________ __ _

MÍ <? ^t-^7 AC? ______

~?o x-/"   j mz ___ ~T~jgP«—<g»yw 7- 4i',<^ 73 -7/. Zot r

■^Q-^z __ fcog <n ■__ '16 " a ____________  'P-^ <y -'I /?--11* __C'lfLQ^

T M^* : p/ -H-? ___ __________________ ______________________________________________________

_^>SŽr^LS« __ -H z-fzt/r c^S. f / S> 7^^^ , <- z

. __ ___ ___ ^-Cž fy <^- J f___ ~y -^cJ> _

& V n-^ca-j^ ,1 ) •. ___3 H- g L^ Y J.____ Lzcz C- jffjgfr*- Lx/ y __ ____

^'7f >t>A}r  <-ť • Ab ___ ____ ___ ___ ___ ___

_ §7_ 7 "V S_Q^€ý^±»  lz f ___________________________
- £>J> _^‘^7_1 fly ~C Zz t- -5>. Kt^íu-J __

717C . __ __ __ ___ _ ___

__ _______ __ __ - y- O-CZ ft ux-r ," A_

_ _ _  _ __ __ / v / A ř-zV'// '5’ ‘^í>íz'
  (7>-   

cJ l c>£^^lc- uý___ 6 77 ó' A "1 __ __ _

-JL4^«>'íX ±r _ _ .ďf^?o^£7 __





'hMISU SPRÁVA A UDRÍ8A SUNK 
SttrdfMfikfho irp/r____________ ’

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

I ás dopis značky i ze dne Naše značku
8669/2 l/KSUS/MHT/Pec

I yřizujedelefon
Pecka/736623713

Praha
22.11.2021

Věc: „11/101 D1-D7, km 89,777 — km 90,927, Libiš ll.etapa“ - Pokyn ( ZBV č. 1 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce 
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 11/101, Vám tímto 
v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-2216/00066001/2021 vydává Pokyn k zajištění 
technického řešení a pokračováni ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na 
stavebním objektu:

11/101 D1-D7, km 89,777 - km 90,927, Libiš ll.etapa
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny :

1. ) výměra asfaltových ploch bude ponížena na základě geodetického zaměření skutečně 
provedených prací

2. ) - výšková úprava mříží bude ponížena o 2 kusy oproti zadání
- výšková úprava krycích hrnců bude navýšena o 25 kusů oproti zadáni

3.)  - svislé dopravní značeni bude poníženo o 10 značek
- svislé dopravní značení bude poníženo o 14 sloupků

Sumerem banka u »

U' 001166001 
/>/(' < v.nnnóMni e-iikiil

lelejon '



Vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

LenkA Chmelová
Vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště

telefon

e-mail i



Zaměř# Zpracoval TessHk S Frank 
ř X oaodBtttí irto. un.

|L L- U Surionu 467 

t .y 277 * Nastavte
Xb_ tet 315 6K1 135

~J E-iirt ptesar*íiilcz

Martin Kvapí lny. Jan Frank, CSc

Colas CZ as. as. ov. evkt : 6309/2021

Kat. Oženu : LHS 5ojT. system : S - JTSK
Format ; AO Cfs*> zakázky : 644/2021 Datum : 25.112021
Název výkresu : LtoiS - ul Mělnická

Zaměřeni nového povrchu silnice
Mentko: i 1000
ň'Jo fatu/cekem : 1/1

ft.

Ml-1

Náležitostmi a přesnosti odpovídá
právním předpisům a podmínkám 

oísemné dohodnutým s objednatelem





SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

Ing. Pavel Keller

Ředitel oblasti Sever
Datum narození: 5.1.1964

bytem Pod ZDŠ 364, 294 73 Brodce nad Jizerou
v souladu s plnou moci ze dne 15.12.2020, která mu byla udělena zmocnitelem společností COLAS CZ, 
a.s., IČO: 261 770 05, se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 (dále jen „Společnost“) 
tímto dále zmocňuje

Pavla Lněničku
Manažera regionu Praha
Datum narozeni: 5.1.1986

bytem Na Průhoně 952/21,276 01 Mělník

(dále jen „Zmocněnec“)

k zastupováni Společnosti dle bodu g) přiložené plné moci k ukončeni stavební akce a k projednáni 
změn během výstavby na akci 11/101 D1-D7, km 89,777 - km 90,927, Libiš II. etapa

Tato plná moc je platná do 30.6.2022

V Praze, dne 30.11.2021

Ing. Pavel Keller
Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

Pavel Lněnička

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1,19000 Praha 9
IČO. 261 770 05 DIČ CZ261 770 05



SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

Ing. Pavel Keller
Ředitel oblasti Sever

Datum narozeni:

bytem i
v souladu s plnou moci ze dne 15.12.2020, která mu byla udělena zmocnitelem společností COLAS CZ, 
a.s., IČO: 261 770 05, se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 (dále jen „Společnost") 
tímto dále zmocňuje

Pavla Lnéničku
Manažera regionu Praha

Datum narozeni:
bytem

(dále jen .Zmocněnec“)

k zastupování Společnosti dle bodu g) přiložené plné moci k ukončení stavební akce a k projednání 
změn během výstavby na akci 11/101 D1-D7, km 89,777 - km 90,927, Libiš II. etapa

Tato plná moc je platná do 30.6.2022

V Praze, dne 30.11.2021

Ing. Pavel Keller

Zmocněni v celém rozsahu přijímám.

•y....................... I...............
Pavel Lněnička

COLAS CZ, a.t.
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
IČO: 261 770 05 DIČ: CZ261 770 05


		2022-01-10T14:11:56+0100
	Ing. Pavel Keller




